

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## Arctic Creative ApS

Niels Hammekenip Aqqutaa 59, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 56 78 29

### Årsrapport

**10. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

\_\_\_\_\_  
Mads Sebastian Madsen Friis-Salling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 10. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arctic Creative ApS  
Niels Hammekenip Aqqutaa 59  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 56 78 29  
Stiftet: 10. oktober 2022  
Hjemsted: Nuuk  
Regnskabsår: 10. oktober - 30. september

**Direktion**

Mads Sebastian Madsen Friis-Salling

**Revisor**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive medie-, markedsførings- og reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 223.271 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.956 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/10 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.271</b>
1 Personaleomkostninger	-101.084
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.187</b>
Andre finansielle indtægter	544
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.731</b>
2 Skat af årets resultat	-29.775
<b>Årets resultat</b>	<b>72.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	72.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.956</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>46.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.460</u>
Likvide beholdninger	<u>123.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>209.912</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>92.956</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.956</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.803
Selskabsskat	19.775
Anden gæld	<u>3.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.956</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.956</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>209.912</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. oktober 2022	40.000	20.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	72.956	72.956
Overført til overført resultat	0	-20.000	20.000	0
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>92.956</b></u>	<u><b>132.956</b></u>

## Noter

---

	10/10 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	100.000
Personalemkostninger i øvrigt	1.084
	<u>101.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	19.775
Årets regulering af udskudt skat	10.000
	<u>29.775</u>